
 Reitstundenplan "Winter 2020/21" gültig vom 01.10.2020 bis voraussichtlich 31.03.2021

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Halle Halle Halle Halle Halle Halle Halle

AUFBAU

ABBAU

AUFBAU

ABBAU

09.30 Uhr

16.30 Uhr

18.00 Uhr

10.30 Uhr

10.00 Uhr

10.30 Uhr

10.00 Uhr

16.00 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

11.00 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

17.00  - 18.00 Uhr

Dressur
D. Kessel

18.00  - 19.00 Uhr

Dressur
D. Kessel

17.30  - 19.00 Uhr

Voltigieren
J. Arendt

20.30 Uhr

20.00 Uhr 20.00 - 21.00 Uhr

Dressur
S. Klein

15.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

20.30 Uhr

19.30 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

12.30 Uhr

13.30 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

20.00 Uhr

17.30 Uhr

17.00 Uhr

14.00 Uhr

15.30 Uhr

14.30 Uhr

16.00 Uhr

19.00 Uhr
18.45 -20.15 Uhr

Voltigieren
J. Arendt

C. Serwe

16.00  - 17.00 Uhr

Dressur
D. Kessel

17.45 - 18.45 Uhr

Dressur
A. Bergmann

18.30 - 19.30 Uhr

Springen
K. Michels

19.30 - 20.30 Uhr

Springen
K. Michels

16.15  - 17.15 Uhr

Dressur
D. Kessel

17.15  - 18.15 Uhr

Dressur
D. Kessel

16.30 Uhr

18.30 Uhr

17.30 Uhr

19.30 Uhr

17.30 -19.00 Uhr

Voltigieren
J. Arendt

C. Serwe

19.00  - 20.00 Uhr

Dressur
S. Klein

19.00  - 20.00 Uhr

Dressur
D. Kessel

19.00 - 20.00 Uhr

Stangen
A. Bergmann

09.00 Uhr 09.00 Uhr09.00 - 10.00 Uhr

Springen
F. Klein

10.00 - 11.00 Uhr

Springen
F. Klein

16.30 -18.00 Uhr

Voltigieren/

Movie
J. Arendt

C. Serwe

16.45 - 17.45 Uhr

Dressur
A. Bergmann

Sabine Rauhut

14.30 Uhr

13.30 Uhr

15.30 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

11.00 Uhr

12.30 Uhr

09.30 Uhr

Stand: 05.10.2020


